

Maglemose Invest ApS

Martensens Alle 13, 3. tv.
1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 88 90 12

Årsrapport for 2021/22

(47. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
7. december 2022

Augusta Fleischer
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maglelose Invest ApS
Martensens Alle 13, 3. tv.
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20 88 90 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 13. december 1975

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Kirsten Margrethe Steen Møller

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i anskaffelse og drift af fast ejendom, handel med pantebreve samt pleje heraf.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.346.599, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.045.554. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.976.147	55.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.608	-12.888
Resultat før finansielle poster		1.969.539	42.730
Finansielle indtægter		358.349	487.499
Finansielle omkostninger		-660.819	-9.497
Resultat før skat		1.667.069	520.732
Skat af årets resultat	2	-320.470	-114.470
Årets resultat		1.346.599	406.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Overført resultat		1.096.599	206.262
		1.346.599	406.262

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		558.057	1.029.411
Materielle anlægsaktiver		<u>558.057</u>	<u>1.029.411</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.057</u>	<u>1.029.411</u>
Andre tilgodehavender		32.132	22.908
Udskudt skatteaktiv		24.262	58.732
Selskabsskat		84.280	44.725
Tilgodehavender		<u>140.674</u>	<u>126.365</u>
Værdipapirer	3	4.040.460	2.972.357
Værdipapirer		<u>4.040.460</u>	<u>2.972.357</u>
Likvide beholdninger		<u>769.665</u>	<u>230.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.950.799</u>	<u>3.328.898</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.508.856</u></u>	<u><u>4.358.309</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.295.554	3.198.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital	4	5.045.554	3.898.955
Gæld til realkreditinstitutter		15.773	159.818
Selskabsskat		286.000	94.223
Langfristede gældsforpligtelser	5	301.773	254.041
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	8.217	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	24.500
Selskabsskat		94.223	0
Anden gæld		29.589	160.813
Kortfristede gældsforpligtelser		161.529	205.313
Gældsforpligtelser i alt		463.302	459.354
Passiver i alt		5.508.856	4.358.309
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.198.955	200.000	3.898.955
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.096.599	250.000	1.346.599
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	4.295.554	250.000	5.045.554

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af ejendom	2.012.329	0
	<u>2.012.329</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste 2021/22 med kr. 2.012.329.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	286.000	95.216
Årets udskudte skat	34.470	19.254
	<u>320.470</u>	<u>114.470</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	4.039.697	2.671.594
Pantebreve	763	300.763
	<u>4.040.460</u>	<u>2.972.357</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 651.

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	179.818	23.990	8.217	0
Selskabsskat	94.223	380.223	0	0
	274.041	404.213	8.217	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 24, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 153.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Margrethe Steen Møller

Direktør

Serienummer: cfced0cd-8e8b-49f2-8812-bf9bcd79b0f1

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-12-08 14:28:06 UTC



Henrik Johansen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-12-08 14:30:47 UTC



Augusta Fleischer (Ung under 18)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-093489824516

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-12-08 21:11:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1GEL-4541U-A0CDZ-04C7G-DXYD8-SAEWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>